

Bobowo, 31.10.2023 r.

**GMINA BOBOWO**  
**ul. Gdańska 12**  
**83-212 Bobowo**

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) uprawnień, dokonuje zmiany treści SWZ i informacje w tym zakresie przekazuje wszystkim Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, publikując je na stronie postępowania.

I.

**Niniejszym Zamawiający dokonuje zmiany w treści SWZ w następującym zakresie:**

**1) Pkt 5.1 SWZ**

Zamiast:

Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie do 31 marca 2024 roku.

Po zmianie jest:

**Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.**

**2) Pkt 14.1 SWZ**

Zamiast:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/bobowo> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 3 listopada 2023 r. do godz. 09:00.

Po zmianie jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/bobowo> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **8 listopada 2023 r. do godz. 09:00.**

**3) Pkt 14.8 SWZ**

Zamiast:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. dnia 3 listopada 2023 r. o godz. 09:15, a w przypadku wystąpienia utrudnień nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Po zmianie jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. dnia **8 listopada 2023 r. o godz. 09:15**, a w przypadku wystąpienia utrudnień nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

**4) Pkt 15.1 SWZ**

Zamiast:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 2 grudnia 2023 r.

Po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **7 grudnia 2023 r.**

**II.**

**Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 8 do SWZ – wzorze umowy w następującym zakresie:**

**1) § 2 ust. 1 wzoru umowy**

Zamiast:

Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość Przedmiotu umowy w terminie do dnia 31.03.2024 r.

Po zmianie jest:

Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie **6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, tj. do dnia .....** .